REQUERIMENTO Nº 05/2001.

EXCELENTÍSSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

Requeiro a V.Exª., com suporte regimental, a reunião conjunta
das Comissões permanentes de  Legislação e Justiça e Redação e de Serviços
e Obras Públicas Municipais, para exame e parecer em conjunto dos Projetos
de Resolução nºs 001e 002/2001, de autoria da Mesa Diretora, que organiza o
sistema de controle interno no âmbito do Poder Legislativo Municipal  e dá
outras providências, e regulamenta o sistema de avaliação e desempenho dos
servidores da Câmara Municipal, dispõe sobre o desenvolvimento na carreira
e dá outras providências, respectivamente, considerando a urgência nas
tramitações das matérias.

Termos em,
Peço e espero deferimento.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2001.

VEREADOR PEDRO ALVES